Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Carlos I, Sintra N° Escola : 171554

Data final da candidatura : 2025-09-04 N° Horario : 7
Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica ¢ Ciéncias da Natureza N Horas: 22
Ficheiro gerado em : 11/09/2025 15:09:33

o, T TG oty D b S io e b ettt
1 12,000 1099678951 Sonia Fraga 02/02/1977 0 0 12,000 17/09/2004 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
2 12,000 7136225574 Marta Filipa Reis Andrade 22/01/1986 0 0 12,000 15/12/2009 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
3 19,186 8814065438 Ana Sofia Pereira Oliveira 07/07/1998 866 0 18,000 07/11/2022 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
4 18,932 1005990077 Dulce Maria Juncal Ferreira Mendes 24/08/1963 680 0 18,000 15/09/2005 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
5 18,516 5142992180 Jodo Pedro Pina Rebelo 19/05/2000 340 0 18,050 05/12/2023 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
6 18,397 6161740699 Oskar Hajek Alvarez 29/10/1995 1020 0 17,000 21/12/2020 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
7 18,000 9328179629 Ana Rita Carita Ribeiro 11/05/1998 0 0 18,000 07/02/2023 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
8 18,000 3525953062 Maria Inés Pinto Coelho da Silva 21/05/1998 0 0 18,000 12/01/2022 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
9 17,322 5117131215 Carlos Manuel de Carvalho Espada Olivares 02/09/1973 965 0 16,000 29/07/2022 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
10 17,212 7907505690 Vera Liicia Ramos Gongalves 08/11/1980 155 0 17,000 08/06/2006 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
11 17,001 3157750828 Diogo Alexandre da Cruz Neves 05/12/1995 1 0 17,000 28/02/2022 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
12 17,000 4285108151 Daniel de Aguilar Teixeira 31/05/2000 0 0 17,000 28/07/2022 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
13 17,000 1282507389 Francisca de Castro Correia Machado 21/08/2002 0 0 17,000 03/07/2023 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
14 16,323 4004338190 Marta Sofia Duarte Filipe Casinhas 22/12/1992 236 0 16,000 11/07/2014 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
15 16,300 5278970758 Patricia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes 15/03/1974 2409 0 13,000 18/12/1997 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
16 16,118 3729270931 Carla Teresa Ribeiro Antunes 18/08/1978 816 0 15,000 08/02/2000 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
17 16,000 3798088489 Carlos Miguel Gomes Amaro 19/01/1974 0 0 16,000 13/12/2008 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
18 16,000 2237877114 David Caetano Duarte Filipe Tomaz 11/12/1985 0 0 16,000 13/07/2010 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
19 16,000 7353873450 Alfredo Rafael Azinheira Martins 04/11/2000 0 0 16,000 11/12/2024 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
20 16,000 3419554990 Ana Catarina Castro Rodrigues Sousa 01/02/2001 0 0 16,000 05/07/2023 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
21 15,921 6865471563 Bruno Miguel da Silva Cardoso Pinto 02/04/1981 2862 0 12,000 01/09/2009 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
22 15,881 9241678801 Andreia Sofia Henriques Serineu 07/05/1997 643 0 15,000 26/07/2018 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
23 15,710 7110423840 Leonel Gongalves de Carvalho 09/10/1968 1248 0 14,000 30/12/1996 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
24 15,501 8154083248 Narcisa Alexandra Brito Filipe 21/12/1983 366 0 15,000 08/10/2007 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
25 15,442 5039830459 Henrique José Pereira Ramalho Passao 07/10/1964 2513 0 12,000 27/08/2009 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
26 15,405 5721871865 Afonso Toscano Rico Teixeira Direito 29/07/1995 296 0 15,000 05/07/2023 Habilitagdo Propria Naio aplicavel
27 15,279 5027760221 Nadia de Morais Jesus da Silva 21/04/1980 934 0 14,000 13/12/2002 Habilitagdo Propria Naio aplicavel

28 15,247 8501287989 Inés Nicolau Marques 25/05/1998 180 0 15,000 23/09/2019 Habilitagdo Propria Nao aplicavel



29

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

60

61

62

15,247

15,133

15,000

15,000

15,000

14,940

14,936

14,898

14,867

14,745

14,442

14,308

14,296

14,295

14,151

14,066

14,041

14,023

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,909

13,849

13,833

13,715

13,525

13,474

13,236

13212

13,037

2935211723

6651296329

6925227841

2202942300

1594286337

8115417041

5370722935

8742122104

1861207026

8140690066

1553478126

1899511326

8120128397

9743330445

6499442968

4259890522

9373404636

3587883416

7509942810

6734367940

7306754211

6582578944

8734885560

1705902189

3368528777

6971063309

2335785370

8402693636

5319631553

7027224097

1340966921

3307665235

6698509833

2187320286

Clemencia Rosa de Jesus Nunes

Marta Correia

Eric Mendes

Fatima Alexandra Palma Valério

Beatriz Rodrigues Abreu Nabais

Bruno Miguel Abreu Coragem

Fernando Manuel do Alferes Monteiro

Tiago Colago Silva da Franca Ferro

Ana Cristina Soares Neves

Ana Rita dos Reis Meira

Elisabete Maria Abreu Lima

Antonio Manuel Martin Benito Teixeira de Sousa

Patricia Alexandra Costa Borges

Leah Saraiva

Patricia Fernandes Alves

Flavio Daniel Oliveira Ferreira

Hugo Danicl Gomes Pereira

Carla Maria Martins da Rocha Teixeira das Neves

Madalena Rodrigues Dias

Richard Dias Silva

Lara Isabel Ribeiro Correia Cunha Velho Prazeres

Wilson Godinho

Constanga Mascarenhas

Mafalda Sancho Lucas

Laura Amado

Jodo Manuel Barreira Pires Ferreira de Castro

Ana Catarina Antunes Alves da Silva Pardal

Carla Cristina de C Barrelas Paiva

Elsa Maria Cabrita Oliveira

Cecilia Maria Cunha Dias

Ana Cristina do Espirito Santo Piarra

Luciana Elisa Castro Martins

Jodo Anténio Carvalho de Aratjo

Vera Maria Freitas Mayer

06/06/1970

24/08/2001

24/05/1980

02/10/1992

09/09/2000

08/12/1994

13/02/1971

07/04/1998

13/04/1964

12/10/1990

19/06/1965

23/05/1969

05/02/1995

31/03/1999

12/08/1976

24/05/1987

27/10/1994

02/01/1969

15/04/1975

06/10/1975

17/10/1980

01/11/1991

06/10/2000

31/01/2002

06/11/2003

16/04/1984

14/09/1991

14/12/1968

20/08/1967

13/09/1969

21/10/1982

08/11/1985

23/06/1978

24/09/1961

1640

683

356

2093

544

1783

955

216

215

110

700

1350

1338

1252

164

346

172

757

13,000

15,133

15,000

15,000

15,000

14,940

14,000

14,410

12,000

14,000

12,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,950

12,000

12,000

12,000

13,300

13,000

13,000

13212

12,000

09/06/1993

01/07/2021

31/10/2003

29/07/2014

22/07/2021

03/07/2025

14/11/1994

06/07/2019

30/12/1994

30/06/2014

19/02/1992

15/11/1993

14/12/2016

24/07/2020

27/07/2000

06/10/2006

24/102016

18/12/1998

16/11/1998

02/12/2004

20/02/2020

16/11/2016

14/12/2021

09/02/2024

15/07/2024

01/02/2024

11/02/2015

18/09/1998

17/10/2006

05/07/2003

21/07/2010

07/07/2021

30/06/2025

31/07/1995

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,715

12,682

12,644

12,449

12,426

12,333

12,289

12,262

12,229

12,147

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

17,119

17,000

17,000

8602149034

8999450309

5859683162

2964915369

3079892305

5734375748

5964443966

9663801654

9491678728

9003935122

7392339753

9804054426

3586587740

6645044445

9976172737

2089038136

1730216129

4838124163

2664680412

3805775024

6026011811

7971800851

9512727714

8753883950

1417812877

3798320365

2748956753

7153938710

6514935931

7845589241

4987648873

5506898770

Maria de Fatima Ruivo Simoes

Paula Alexandra Rodrigues Sousa

Antonio Pedro de Almeida Alves da Silva

Pedro Leal de Paula Poejo

Solange Feio

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Ana Rita Nabais Vicente

Marcia Carina Toméas Miranda

Tania Isabel da Silva Pereira

Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Matilde Rogue Rita

Carla Cristina Figueira Correia

Daniela Sofia da Silva Coelho Vaz Robalo

Helena Isabel Guerra Martins

Inés Catarina Martins Pereira de Almeida Saude

Cristina Maria Pereira Gongalves

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Ana Paulina Creissac Freitas de Campos

Filomena Luis Ramos Carvalho Fernandes Prata

Isabel Maria Ferreira da Palma

Dora Marina Marques Sinogas Indcio

Paula Cristina Amorim Castro

Paula Margarida Medeiros Amaral

Marta Sofia Alves Gomes

Nuno André Carlos Ferreira

Noemi Batista Pereira Lopes de Oliveira

Maria Gongalves Gameiro

Ana Patricia Santos Abrunhosa

Ana Isabel de Magalhdes Roque

Maria Madalena Gomes Grenhas

Carla Andreia Fernandes Machado

Marta Alexandra Brito Gaspar

30/12/1961

21/09/1973

13/01/1974

26/01/1974

01/06/1974

08/10/1979

29/12/1980

05/04/1981

12/12/1984

11/03/2001

30/11/2004

13/04/1974

11/02/1987

14/05/1983

12/06/1992

09/04/1973

02/09/1978

24/01/1969

10/02/1967

16/08/1971

08/08/1976

16/01/1978

12/07/1981

20/12/1982

23/08/1989

24/01/1995

20/05/1996

28/07/1998

31/101973

12/03/2000

19/09/2000

06/08/1999

522

498

470

328

191

167

107

111

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,110

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

16,967

17,000

17,000

17/07/1995

04/12/2000

15/06/1998

27/09/2002

03/03/2025

20/07/2004

14/09/2005

18/11/2005

02/01/2012

23/07/2025

23/06/2025

24/06/1999

14/09/2011

04/08/2008

20/07/2020

24/09/1999

09/01/2009

17/03/1999

28/10/1996

25/09/1997

27/05/2002

29/11/2002

13/07/2006

15/01/2008

26/09/2013

19/07/2022

11/07/2017

22/06/2023

15/09/2001

19/07/2021

24/102024

30/09/2022

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével



