Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Carlos I, Sintra

2025-09-04 Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza Nº Horas: 22

11/09/2025 15:09:33 Ficheiro gerado em :

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	12,000	1099678951	Sonia Fraga	02/02/1977	0	0	12,000	17/09/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	12,000	7136225574	Marta Filipa Reis Andrade	22/01/1986	0	0	12,000	15/12/2009	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	19,186	8814065438	Ana Sofia Pereira Oliveira	07/07/1998	866	0	18,000	07/11/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
4	18,932	1005990077	Dulce Maria Juncal Ferreira Mendes	24/08/1963	680	0	18,000	15/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
5	18,516	5142992180	João Pedro Pina Rebelo	19/05/2000	340	0	18,050	05/12/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
6	18,397	6161740699	Oskar Hajek Alvarez	29/10/1995	1020	0	17,000	21/12/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
7	18,000	9328179629	Ana Rita Carita Ribeiro	11/05/1998	0	0	18,000	07/02/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
8	18,000	3525953062	Maria Inês Pinto Coelho da Silva	21/05/1998	0	0	18,000	12/01/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
9	17,322	5117131215	Carlos Manuel de Carvalho Espada Olivares	02/09/1973	965	0	16,000	29/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
10	17,212	7907505690	Vera Lúcia Ramos Gonçalves	08/11/1980	155	0	17,000	08/06/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
11	17,001	3157750828	Diogo Alexandre da Cruz Neves	05/12/1995	1	0	17,000	28/02/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
12	17,000	4285108151	Daniel de Aguilar Teixeira	31/05/2000	0	0	17,000	28/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
13	17,000	1282507389	Francisca de Castro Correia Machado	21/08/2002	0	0	17,000	03/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
14	16,323	4004338190	Marta Sofia Duarte Filipe Casinhas	22/12/1992	236	0	16,000	11/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
15	16,300	5278970758	Patrícia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes	15/03/1974	2409	0	13,000	18/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
16	16,118	3729270931	Carla Teresa Ribeiro Antunes	18/08/1978	816	0	15,000	08/02/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
17	16,000	3798088489	Carlos Miguel Gomes Amaro	19/01/1974	0	0	16,000	13/12/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
18	16,000	2237877114	David Caetano Duarte Filipe Tomaz	11/12/1985	0	0	16,000	13/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
19	16,000	7353873450	Alfredo Rafael Azinheira Martins	04/11/2000	0	0	16,000	11/12/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
20	16,000	3419554990	Ana Catarina Castro Rodrigues Sousa	01/02/2001	0	0	16,000	05/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
21	15,921	6865471563	Bruno Miguel da Silva Cardoso Pinto	02/04/1981	2862	0	12,000	01/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
22	15,881	9241678801	Andreia Sofia Henriques Serineu	07/05/1997	643	0	15,000	26/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
23	15,710	7110423840	Leonel Gonçalves de Carvalho	09/10/1968	1248	0	14,000	30/12/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
24	15,501	8154083248	Narcisa Alexandra Brito Filipe	21/12/1983	366	0	15,000	08/10/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
25	15,442	5039830459	Henrique José Pereira Ramalho Passão	07/10/1964	2513	0	12,000	27/08/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
26	15,405	5721871865	Afonso Toscano Rico Teixeira Direito	29/07/1995	296	0	15,000	05/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
27	15,279	5027760221	Nádia de Morais Jesus da Silva	21/04/1980	934	0	14,000	13/12/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
28	15,247	8501287989	Inês Nicolau Marques	25/05/1998	180	0	15,000	23/09/2019	Habilitação Própria	Não aplicável

Nº Escola :

Nº Horário: 7

171554

29	15,247	2935211723	Clemencia Rosa de Jesus Nunes	06/06/1970	1640	0	13,000	09/06/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
30	15,133	6651296329	Marta Correia	24/08/2001	0	0	15,133	01/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
31	15,000	6925227841	Eric Mendes	24/05/1980	0	0	15,000	31/10/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
32	15,000	2202942300	Fátima Alexandra Palma Valério	02/10/1992	0	0	15,000	29/07/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
33	15,000	1594286337	Beatriz Rodrigues Abreu Nabais	09/09/2000	0	0	15,000	22/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
34	14,940	8115417041	Bruno Miguel Abreu Coragem	08/12/1994	0	0	14,940	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
35	14,936	5370722935	Fernando Manuel do Alferes Monteiro	13/02/1971	683	0	14,000	14/11/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
36	14,898	8742122104	Tiago Colaço Silva da Franca Ferro	07/04/1998	356	0	14,410	06/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
37	14,867	1861207026	Ana Cristina Soares Neves	13/04/1964	2093	0	12,000	30/12/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
38	14,745	8140690066	Ana Rita dos Reis Meira	12/10/1990	544	0	14,000	30/06/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
39	14,442	1553478126	Elisabete Maria Abreu Lima	19/06/1965	1783	0	12,000	19/02/1992	Habilitação Própria	Não aplicável
40	14,308	1899511326	António Manuel Martin Benito Teixeira de Sousa	23/05/1969	955	0	13,000	15/11/1993	Habilitação Própria	Não aplicável
41	14,296	8120128397	Patrícia Alexandra Costa Borges	05/02/1995	216	0	14,000	14/12/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
42	14,295	9743330445	Leah Saraiva	31/03/1999	215	0	14,000	24/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
43	14,151	6499442968	Patrícia Fernandes Alves	12/08/1976	110	0	14,000	27/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
44	14,066	4259890522	Flávio Daniel Oliveira Ferreira	24/05/1987	48	0	14,000	06/10/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
45	14,041	9373404636	Hugo Daniel Gomes Pereira	27/10/1994	30	0	14,000	24/10/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
46	14,023	3587883416	Carla Maria Martins da Rocha Teixeira das Neves	02/01/1969	17	0	14,000	18/12/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
47	14,000	7509942810	Madalena Rodrigues Dias	15/04/1975	0	0	14,000	16/11/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
48	14,000	6734367940	Richard Dias Silva	06/10/1975	0	0	14,000	02/12/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
49	14,000	7306754211	Lara Isabel Ribeiro Correia Cunha Velho Prazeres	17/10/1980	0	0	14,000	20/02/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
50	14,000	6582578944	Wilson Godinho	01/11/1991	0	0	14,000	16/11/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
51	14,000	8734885560	Constança Mascarenhas	06/10/2000	0	0	14,000	14/12/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
52	14,000	1705902189	Mafalda Sancho Lucas	31/01/2002	0	0	14,000	09/02/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
53	14,000	3368528777	Laura Amado	06/11/2003	0	0	14,000	15/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
54	13,909	6971063309	João Manuel Barreira Pires Ferreira de Castro	16/04/1984	700	0	12,950	01/02/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
55	13,849	2335785370	Ana Catarina Antunes Alves da Silva Pardal	14/09/1991	1350	0	12,000	11/02/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
56	13,833	8402693636	Carla Cristina de C Barrelas Paiva	14/12/1968	1338	0	12,000	18/09/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
57	13,715	5319631553	Elsa Maria Cabrita Oliveira	20/08/1967	1252	0	12,000	17/10/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
58	13,525	7027224097	Cecília Maria Cunha Dias	13/09/1969	164	0	13,300	05/07/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
59	13,474	1340966921	Ana Cristina do Espirito Santo Piçarra	21/10/1982	346	0	13,000	21/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
60	13,236	3307665235	Luciana Elisa Castro Martins	08/11/1985	172	0	13,000	07/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
61	13,212	6698509833	João António Carvalho de Araújo	23/06/1978	0	0	13,212	30/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
62	13,037	2187320286	Vera Maria Freitas Mayer	24/09/1961	757	0	12,000	31/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável

63	13,000	8602149034	Maria de Fátima Ruivo Simões	30/12/1961	0	0	13,000	17/07/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
64	13,000	8999450309	Paula Alexandra Rodrigues Sousa	21/09/1973	0	0	13,000	04/12/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
65	13,000	5859683162	António Pedro de Almeida Alves da Silva	13/01/1974	0	0	13,000	15/06/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
66	13,000	2964915369	Pedro Leal de Paula Poejo	26/01/1974	0	0	13,000	27/09/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
67	13,000	3079892305	Solange Feio	01/06/1974	0	0	13,000	03/03/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
68	13,000	5734375748	Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso	08/10/1979	0	0	13,000	20/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
69	13,000	5964443966	Ana Rita Nabais Vicente	29/12/1980	0	0	13,000	14/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
70	13,000	9663801654	Márcia Carina Tomás Miranda	05/04/1981	0	0	13,000	18/11/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
71	13,000	9491678728	Tania Isabel da Silva Pereira	12/12/1984	0	0	13,000	02/01/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
72	13,000	9003935122	João Teixeira da Nazareth Fernandes	11/03/2001	0	0	13,000	23/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
73	13,000	7392339753	Matilde Roque Rita	30/11/2004	0	0	13,000	23/06/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
74	12,715	9804054426	Carla Cristina Figueira Correia	13/04/1974	522	0	12,000	24/06/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
75	12,682	3586587740	Daniela Sofia da Silva Coelho Vaz Robalo	11/02/1987	498	0	12,000	14/09/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
76	12,644	6645044445	Helena Isabel Guerra Martins	14/05/1983	470	0	12,000	04/08/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
77	12,449	9976172737	Inês Catarina Martins Pereira de Almeida Saúde	12/06/1992	328	0	12,000	20/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
78	12,426	2089038136	Cristina Maria Pereira Gonçalves	09/04/1973	311	0	12,000	24/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
79	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	02/09/1978	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
80	12,289	4838124163	Ana Paulina Creissac Freitas de Campos	24/01/1969	941	0	11,000	17/03/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
81	12,262	2664680412	Filomena Luis Ramos Carvalho Fernandes Prata	10/02/1967	191	0	12,000	28/10/1996	Habilitação Própria	Não aplicável
82	12,229	3805775024	Isabel Maria Ferreira da Palma	16/08/1971	167	0	12,000	25/09/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
83	12,147	6026011811	Dora Marina Marques Sinogas Inácio	08/08/1976	107	0	12,000	27/05/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
84	12,000	7971800851	Paula Cristina Amorim Castro	16/01/1978	0	0	12,000	29/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
85	12,000	9512727714	Paula Margarida Medeiros Amaral	12/07/1981	0	0	12,000	13/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
86	12,000	8753883950	Marta Sofia Alves Gomes	20/12/1982	0	0	12,000	15/01/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
87	12,000	1417812877	Nuno André Carlos Ferreira	23/08/1989	0	0	12,000	26/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
88	12,000	3798320365	Noemi Batista Pereira Lopes de Oliveira	24/01/1995	0	0	12,000	19/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
89	12,000	2748956753	Maria Gonçalves Gameiro	20/05/1996	0	0	12,000	11/07/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
90	12,000	7153938710	Ana Patrícia Santos Abrunhosa	28/07/1998	0	0	12,000	22/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
91	11,000	6514935931	Ana Isabel de Magalhães Roque	31/10/1973	0	0	11,000	15/09/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
	17,119	7845589241	Maria Madalena Gomes Grenhas	12/03/2000	111	0	16,967	19/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
	17,000	4987648873	Carla Andreia Fernandes Machado	19/09/2000	0	0	17,000	24/10/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
	17,000	5506898770	Marta Alexandra Brito Gaspar	06/08/1999	0	0	17,000	30/09/2022	Habilitação Própria	Não aplicável